

## Produktový list



### Mrazený Croissant s párkom bezlepku a mlieka 6x110g Mester Család

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Kód produktu:       | 0550640093    |
| EAN kód:            | 5999091005382 |
| Krajina pôvodu:     | Maďarsko      |
| Množstvo v kartóne: | 10 ks         |

## Základné informácie

Croissant s párkom (6x110g) bezlepkový, bezmliečny

## Zloženie

### Výživové údaje na 100g

|                                            |      |
|--------------------------------------------|------|
| Energetická hodnota [Kcal]                 | 260  |
| Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL | 1091 |
| Tuky [Gram]                                | 9.3  |
| z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]     | 4.3  |
| Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]            | 40.2 |
| z toho cukry [Gram]                        | 4.4  |
| Vláknina [Gram]                            | 1.8  |
| Bielkoviny (Proteíny) [Gram]               | 3.7  |
| Soľ (NaCl) [Gram]                          | 0.1  |

**Zloženie výrobku:** Zloženie: zmes Mesterovcov (kukuričný škrob, ryžová múka, pšenná múka, zahusťovadlo (guarová guma E464), kypriace látky (E575, E500ii), bambusové vlákno, psyllium), voda, párky (bravčové mäso (80%), pitná voda, slanina, zemiakový škrob, jedlá soľ, rastlinná vláknina (citrus, hrášok), cukor, štabilizátor

(450), emulgátor (E451, E452), korenie (obsahuje derivát horčicových jadierok), dextróza, antioxidant (E300), maltodextrin, koreninový extrakt, konzervačná látka (E250), vajce, rastlinný tuk (palmový), fruktóza, Mesterovcov základ na pizzu (sušená zeleninová zmes (paradajky, cibuľa, cvikla), modifikovaný kukuričný škrob, soľ, maltodextrin, glukóza, rastlinný olej (palmový), korenia, jedlá kyselina citrónová, droždie, soľ kakaová plnka 5% (margarín (rastlinné oleje, voda, konzervačná látka (E202), cukor, ryžová múka, kakao (5%)))

**Alergény (zoznam zložiek):** vajcia, horčica

## Obsah balenia

Hmotnosť / Objem balenia: 6x110g